
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1487

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Divadelní
spolek	Proměna

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00212/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
46	000,00	Kč

Vyplacená
podpora:
46	000,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
46	000,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

46	000,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
46	000,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název REMEDIUM	Praha	o.p.s.

Právní	Forma Obecně	prospěšná	společnost

IČO CZ68403186

DIČ 68403186

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení ZUZANA	RADOVÁ

Právní	důvod	zastoupení

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní
dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 842 25.	12.
2020

Nájemné Příloha	č.2654	-
Účetní	nebo	daňový
doklad
Příloha	č.2656	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.2655	-	Doklad	o
uhrazení

72	170,00	Kč 14	650,00	Kč

2 843 4.	3.
2020

Pronájem	divadlo	Kampa Příloha	č.2658	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.2659	-	Doklad	o
uhrazení

5	000,00	Kč 4	000,00	Kč

3 844 17.	2. Propagace	-	grafika	letáků Příloha	č.2660	- Příloha	č.2661	-	Doklad	o 1	500,00	Kč 1	500,00	Kč



3 844 17.	2.
2020

Propagace	-	grafika	letáků Příloha	č.2660	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.2661	-	Doklad	o
uhrazení

1	500,00	Kč 1	500,00	Kč

4 846 4.	3.
2020

Technické	služby	pro
představení	-	divadlo	Kampa

Příloha	č.2664	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.2665	-	Doklad	o
uhrazení

5	000,00	Kč 1	000,00	Kč

5 847 3.	7.
2020

Mzda	červen	2020	 Příloha	č.2667	-
Účetní	nebo	daňový
doklad
Příloha	č.2669	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.2668	-	Doklad	o
uhrazení

319	825,00	Kč 4	117,00	Kč

6 848 14.	7.
2020

Povinné	odvody	-	zdravotní
pojištění	mzda	6/20	

Příloha	č.2672	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.2673	-	Doklad	o
uhrazení

21	529,00	Kč 371,00	Kč

7 849 14.	7.
2020

Povinné	odvody	-	sociální
pojištění	mzda	6/20	

Příloha	č.2674	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.2675	-	Doklad	o
uhrazení

74	879,00	Kč 1	021,00	Kč

8 858 2.	9.
2020

Mzda	srpen	2020 Příloha	č.2667	-
Účetní	nebo	daňový
doklad
Příloha	č.2692	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.2691	-	Doklad	o
uhrazení

289	338,00	Kč 2	599,00	Kč

9 859 17.	9.
2020

Povinné	odvody	-	zdravotní
pojištění	mzda	8/20	

Příloha	č.2693	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.2694	-	Doklad	o
uhrazení

21	636,00	Kč 234,00	Kč

10 860 17.	9.
2020

Povinné	odvody	-	sociální
pojištění	mzda	8/20	

Příloha	č.2695	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.2696	-	Doklad	o
uhrazení

75	253,00	Kč 644,00	Kč

11 861 1.	10.
2020

Mzda	září	2020 Příloha	č.2667	-
Účetní	nebo	daňový

Příloha	č.2697	-	Doklad	o
uhrazení

385	061,00	Kč 4	075,00	Kč



doklad
Příloha	č.2698	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

12 862 13.	10.
2020

Povinné	odvody	-	zdravotní
pojištění	mzda	9/20	

Příloha	č.2699	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.2700	-	Doklad	o
uhrazení

26	798,00	Kč 367,00	Kč

13 863 13.	10.
2020

Povinné	odvody	-	sociální
pojištění	mzda	9/20	

Příloha	č.2701	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.2702	-	Doklad	o
uhrazení

93	210,00	Kč 1	011,00	Kč

14 864 3.	4.
2020

DPP	březen	2020	 Příloha	č.2703	-
Účetní	nebo	daňový
doklad
Příloha	č.2705	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.2704	-	Doklad	o
uhrazení

331	563,00	Kč 4	700,00	Kč

15 865 3.	12.
2020

DPP	listopad	2020	 Příloha	č.2706	-
Účetní	nebo	daňový
doklad
Příloha	č.2708	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.2707	-	Doklad	o
uhrazení

344	315,00	Kč 5	000,00	Kč

16 1922 28.	12.
2020

Propagace	-	tisk	pohlednice	-
pozvání	do	souboru	Proměna

Příloha	č.5817	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.5818	-	Doklad	o
uhrazení

4	305,18	Kč 711,00	Kč

Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost







Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



 
 
 
Projekt „Divadelní spolek Proměna“ 
 
Závěrečná zpráva 
 

Začal rok 2020 a náš divadelní kalendář byl plný zkoušek a představení. Na repertoáru jsme měli 

„Šuškandu a šeptandu“ a „Musím všechno oddřít sama?“, zkoušeli jsme Starce na chmelu a 

vznikal další scénář. 18. února jsme v Divadle Kampa reprízovali Šuškandu, 1. března jsme se 

zúčastnili se stejným představením krajské postupové přehlídky amatérského činoherního a 

hudebního divadla Divadelní tříska 2020. Hned vzápětí, tedy 5. března, jsme zahráli v Divadle U 

Valšů obě představení, tedy „Šuškandu a šeptandu“ a „Musím všechno oddřít sama?“. 

Představení měla úspěch, několikrát týdně jsme zkoušeli, ale tím také skončila jarní představení, 

v březnu začal nouzový stav a aktivity souboru byly přerušeny.  

V květnu proběhl online Festival amatérského divadla Kladno 2020, kterého jsme byli účastníci. 

V květnu jsme také obnovili zkoušky Starců na chmelu a sešli se nad novým scénářem, který má 

téma Čas. Zkoušeli jsme během léta, jak to bylo možné a hned v září jsme v rámci projektu Fresh 

Senior zahráli v Písecké bráně „Šuškandu a šeptandu“ a zúčastnili jsme se seniorského festivalu   

ve Ville Pellé s aktovkou „Musím všechno oddřít sama?“. Tím bohužel odzvonilo možnosti 

účinkování na jevištích, karanténa vše zavřela. 

Přes všechny těžkosti hodnotíme uplynulý rok pozitivně, všechny herce hraní těšilo, dávalo jim 

smysl a svůj čas přizpůsobovali daným možnostem. Začali jsme zkoušet novou aktovku, zkoušíme 

učení se rolí bez společného kontaktu, ale na online zkoušky se zatím nepřipravujeme. Jakmile 

okolnosti jen trochu dovolí, začneme opět zkoušet v malých skupinkách. Těšíme se, že začneme 

hrát a že také vyjedeme z Prahy, abychom Žižkov a Prahu 3 prezentovali na dalších místech ČR. 

Finanční prostředky jsme použili na část nájmu nebytových prostor, kde soubor zkouší, dále na 

pronájem sálu a technické zajištění představení, na propagaci divadla a na část mzdy za produkci, 

vedení projektu, na dramaturgii a režii.  

 

Publicita projektu 

 

Propagace byla zejména na webu www.vstupujte.cz, www.divadlopromena.cz, v novinách MČ, 

mailovou rozesílkou pozvánek a letáčků, kde uvádíme financování projektu Městskou částí Praha 

3. Soubor se zviditelňuje na přehlídkách, info rozesíláme na weby i do denního tisku. Logo MČ nebo 

poděkování uvádíme na webech, na pozvánkách a letáčcích i na představeních samotných se 

prezentujeme jako „divadlo ze Žižkova“. 

Těšíme se na nový divadelní rok a upřímně děkujeme za důvěru a finanční podporu.  

 

Helena Kubů 

 

                 

 

http://www.vstupujte.cz/
http://www.divadlopromena.cz/


 

 

 

 

21. září 2020, villa Pellé, Musím všechno oddřít sama? 


	89 – vyúčtování_Redigováno
	89 – ZZ_Redigováno
	89 – publicita_Redigováno



